
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bagnone

Bagnone castello

Pagazzana dir.Pieve

CASTIGLIONE

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone castello

Pagazzana dir.Pieve

CASTIGLIONE

La Costa

Bivio Bagnone

Piano di Virgoletta

Virgoletta Sud Bivio

Bivio Virgoletta

Villafranca Comune

Villafranca

Villafranca FS

2523

07:10

07:12

07:14

07:18

|

|

|

|

07:21

07:21

07:23

07:24

07:27

07:28

07:29

07:30

2563

12:50

12:54

12:56

13:00

13:03

13:03

13:05

13:06

13:09

13:10

13:11

13:12

2606

16:10

16:14

16:16

16:20

16:23

16:23

16:25

16:26

16:29

16:30

16:31

16:32

Feriale escluso Sabato

L112 BAGNONE - CASTIGLIONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Bagnone

Bagnone castello

Pagazzana dir.Pieve

CASTIGLIONE

Bagnone Scuole Grottò

Bagnone castello

Pagazzana dir.Pieve

CASTIGLIONE

La Costa

Bivio Bagnone

Piano di Virgoletta

Virgoletta Sud Bivio

Bivio Virgoletta

Villafranca Comune

Villafranca

Villafranca FS

2523

07:10

07:12

07:14

07:18

|

|

|

|

07:21

07:21

07:23

07:24

07:27

07:28

07:29

07:30

2563

12:50

12:54

12:56

13:00

13:03

13:03

13:05

13:06

13:09

13:10

13:11

13:12

Sabato

L112 BAGNONE - CASTIGLIONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Villafranca FS

Villafranca

Viale Italia

Filetto Arco

Mocrone

Bivio Malgrate

Casa al Piano

Casina rossa

Ca' Ilaria

Quartiere Nezzana

Bagnone Scuole Grottò

55112008

S04

07:35

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:50

Feriale escluso Sabato

Validità
S04: Scolastica escluso sabato

L112 CASTIGLIONE - BAGNONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Villafranca FS

Villafranca

Viale Italia

Filetto Arco

Mocrone

Bivio Malgrate

Casa al Piano

Casina rossa

Ca' Ilaria

Quartiere Nezzana

Bagnone Scuole Grottò

55112008

S02

07:35

07:36

07:37

07:38

07:39

07:40

07:41

07:42

07:43

07:44

07:50

Sabato

Validità
S02: Sabato scolastico

L112 CASTIGLIONE - BAGNONE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 07.01.2026

Scarica la app at bus per pianificare il viaggio, conoscere gli orari e acquistare biglietti e abbonamenti


