

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	2523	2563	2606
VALIDITÀ			
NOTE			
Bagnone	07:10		
Bagnone castello	07:12		
Pagazzana dir.Pieve	07:14		
CASTIGLIONE	07:18		
Bagnone Scuole Grottò	12:50	16:10	
Bagnone castello	12:54	16:14	
Pagazzana dir.Pieve	12:56	16:16	
CASTIGLIONE	13:00	16:20	
La Costa	07:21 13:03	16:23	
Bivio Bagnone	07:21 13:03	16:23	
Piano di Virgoletta	07:23 13:05	16:25	
Virgoletta Sud Bivio	07:24 13:06	16:26	
Bivio Virgoletta	07:27 13:09	16:29	
Villafranca Comune	07:28 13:10	16:30	
Villafranca	07:29 13:11	16:31	
Villafranca FS	07:30 13:12	16:32	

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	2523	2563
VALIDITÀ		
NOTE		
Bagnone	07:10	
Bagnone castello	07:12	
Pagazzana dir.Pieve	07:14	
CASTIGLIONE	07:18	
Bagnone Scuole Grottò		12:50
Bagnone castello		12:54
Pagazzana dir.Pieve		12:56
CASTIGLIONE		13:00
La Costa	07:21	13:03
Bivio Bagnone	07:21	13:03
Piano di Virgoletta	07:23	13:05
Virgoletta Sud Bivio	07:24	13:06
Bivio Virgoletta	07:27	13:09
Villafranca Comune	07:28	13:10
Villafranca	07:29	13:11
Villafranca FS	07:30	13:12

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA	55112008
VALIDITÀ	S04
NOTE	
Villafranca FS	07:35
Villafranca	07:36
Viale Italia	07:37
Filetto Arco	07:38
Mocrone	07:39
Bivio Malgrate	07:40
Casa al Piano	07:41
Casina rossa	07:42
Ca' Ilaria	07:43
Quartiere Nezzana	07:44
Bagnone Scuole Grottò	07:50

Validità

S04: Scolastica escluso sabato

Tariffa extraurbana/Suburban fare

Valido dal 07.01.2026

Sabato

NUMERO CORSA	55112008
VALIDITÀ	S02
NOTE	
Villafranca FS	07:35
Villafranca	07:36
Viale Italia	07:37
Filetto Arco	07:38
Mocrone	07:39
Bivio Malgrate	07:40
Casa al Piano	07:41
Casina rossa	07:42
Ca' Ilaria	07:43
Quartiere Nezzana	07:44
Bagnone Scuole Grottò	07:50

Validità

S02: Sabato scolastico